债券代码:127890.sH

债券代码:1880” 1。IB

债券简称:PR云阳 01

债券简称:18云阳专项债 01

关于⒛18年云阳县城市开发投资 (集团)有限公司城市停车场

建设专项债券 (第一期 )⒛γ年第一次债券持有人会议取消召

开的通知

本公司全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相

应的法律责任。

一、本次债券持有人会议取消事项

重庆江来实业集团有限公司 (以下简称
“
我司
” )于 ⒛z

年 6月 13日 公告了《关于召开⒛18年云阳县城市开发投资 (集

团)有限公司城市停车场建设专项债券 (第一期 )⒛⒉年第一

次债券持有人会议的通知》,我司原计划于⒛z年 7月 12日 召

开云阳县城市开发投资 (集团 )有限公司城市停车场建设专项债

券 (第一期 )⒛9Z+年第一次债券持有人会议 (以下简称“本次会

议
”)就提前兑付

“⒛18年云阳县城市开发投资 (集团)有 限公

司城市停车场建设专项债券 (第一期 )” 全部未偿还本金及应计

利 `息的议案进行表决。

由于本次会议的审议事项需要与债券持有人等相关各方进一

步沟通,为 更好地保护投资人的合法权益,我司决定取消本次持

有人会议。后续会议召开具体安排将及时另行通知。目前我司经

营状况稳定、盈利能力和财务状况良好。由此给投资人造成的不

便还请谅解。

二、联系方式

l、 发行人:重庆江来实业集团有限公司

联系人:张乐英

联系电话:Ⅱ3-55111888

邮箱:犭γin四 751@163.∞m

地址:重庆市云阳县双江街道迎宾大道288号云商大厦2号楼

2316室

2、 债权代理人:中 国农业银行股份有限公司重庆云阳支行

联系人:向 文革

联系电话:⒆3-“ 97” 33

邮箱:cqxwgu8@163。 c。m

地址:重庆市云阳县青龙街道云江大道1178号

特此公告。

(以下无正文 )

(本页无正文,为《关于⒛18年云阳县城市开发投资(集团 )

有限公司城市停车场建设专项债券 (第一期 )⒛24年第一次债

券持有人会议取消召开的通知》之盖章页 )

公 司